Efectuar en el Presupuesto General Ejercicio 2023 -Ley 15394- prorrogado para el Ejercicio 2025 por
DECRE-2024-3681-GDEBA-GPBA 1. Sector Público Provincial no Financiero -1. Administración Provincial -1.
Administración Central -Jurisdicción 14 una transferencia de créditos para el Presente Ejercicio, por la suma de pesos mil
doscientos millones ($1.200.000.000) según detalle de Anexo I (IF-2025-34204048-GDEBA-DPHMIYSPGP), que forma
parte integrante de la presente Resolución.
ARTÍCULO 2º. Efectuar en el Presupuesto General Ejercicio 2023 -Ley 15394- prorrogado para el Ejercicio 2025 por
DECRE-2024-3681-GDEBA-GPBA 1. Sector Público Provincial no Financiero -1. Administración Provincial -1.
Administración Central -Jurisdicción 14 una transferencia de créditos para el Primer Diferido, por la suma de pesos ciento
cuarenta y seis millones ochocientos veintinueve mil novecientos noventa y dos ($146.829.992) según detalle de Anexo II
(IF-2025-34204048-GDEBA-DPHMIYSPGP), que forma parte integrante de la presente Resolución.
ARTÍCULO 3º. Comunicar a la Subsecretaría Técnica Administrativa y Legal, a la Dirección de Contabilidad y a la Dirección
de Presupuesto, a la Subsecretaría de Planificación y Coordinación para el Desarrollo Territorial Sostenible y a la Dirección